APROVADO
Em 22/10/2024

Vicente Augusto da Costa
Presidente

MOÇÃO Nº 56/2024

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao Clube de
Futebol Mandrak e ao Clube de Futsal Feminino Mandrak pela realização da Festa do
dia das crianças realizada no dia 13/10/2024 no estacionamento do Parque Cidade São
Pedro. Esta é a 6° Edição da Festa que através da organização e direção dos
integrantes: Jefferson Dias, Rafael Lima Santos, Mateus Rodrigues Munis dos Santos,
Misael Cavalcante dos Santos, Bruno Alex Booz, Douglas Campilongo, Ricardo Dias,
Everton Junior que puderam oferecer brincadeiras diversas, carinho, cuidado,
presentes, uma dose reforçada de animação e distribuição de guloseimas, bolos e
pipoca. Tudo com muito zelo e organização. A iniciativa também contou com a
colaboração, apoio e patrocínio de alguns comércios e empresas entre eles a Empresa
de Telecomunicações Multiplic, Gráfica Giga, Adega do Parma, Leão Car Vistoria,
Tabaca Rosa, Acesso Saúde unidade Santana de Parnaíba, Depósito Zé da Estrada,
Canibal, Sunshine Cars, Raulzeira Tv, MVR, Ronielson, Mercado Cieldo, Trevo
Cassino, JP Sound, Caio Corte, MD Clen, Adega Nunes, Centro de Treinamento Brito,
Vinão do Corte, entre outros. Através dessa singela moção recebam o meu profundo
gesto de agradecimento. Que Deus abençoe a todos.

Plenário Antônio Branco, 16 de Outubro de 2024.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

1º SECRETÁRIO
VEREADOR - UNIAO BRASIL

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 S

A
N

T
A

N
A

 D
E

 P
A

R
N

A
ÍB

A
 1

6-
O

U
T

-2
02

4
12

:1
7

I-
00

69
47

SUBSCRITOS

MOÇÃO Nº 56 - Aplausos ao Clube de FUTEBOL MANDRAK e ao Clube
de FUTSAL FEMININO MANDRAK pela realização da Festa do dia das
crianças realizada no dia 13/10/2024 no estacionamento do Parque Cidade
São Pedro.

CERTIFICO que os Vereadores: PRESIDENTE VICENTE AUGUSTO DA
COSTA E ANGELO DA SILVA SOUZA, solicitaram a subscrição do
presente MOÇÃO, conforme comprova ata eletrônica da 32ª Sessão
Ordinária realizada em 22.10.2024, nos termos do Artigo 153 §1º do
Regimento Interno.

Santana de Parnaíba, 23 de Outubro de 2024.

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS SUGAHARA

Chefe da Seção de Apoio à Atividade Legislativa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org